
Uchwała Nr XIII/.../2025
Rady Miasta Lubawa

z dnia 28 lutego 2025 roku

uchylająca Uchwałę Nr XLI/363/2022 Rady Miasta Lubawa z dnia 27 maja 2022 roku
w sprawie określenia zasad ustalania i przekazywania z budżetu Miasta Lubawa 

środków finansowych wynikających z rozliczenia podatku od towarów i usług 
związanych z samorządowym zakładem budżetowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 16 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia  
27  sierpnia  2009  r.  o  finansach  publicznych  (t.j.  Dz.U.  z  2024,  poz.  1530  z  późn.  zm.) 
oraz art. 24 ustawy  z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku 
od  towarów  i  usług  oraz  dokonywania  zwrotu  środków  publicznych  przeznaczonych 
na  realizację  projektów  finansowych  z  udziałem  środków  pochodzących  z  budżetu  Unii 
Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 
oraz jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2018 r.,  poz. 280) Rada Miasta Lubawa 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się  Uchwałę Nr XLI/363/2022 Rady Miasta Lubawa z dnia 27 maja 2022 r. 
w sprawie określenia zasad ustalania i  przekazywania z budżetu Miasta Lubawa środków 
finansowych  wynikających  z  rozliczenia  podatku  od  towarów  i  usług  związanych 
z samorządowym zakładem budżetowym. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 

     Jerzy Brodowski 



Uzasadnienie

Z dniem 31 grudnia 2024 r. został zlikwidowany samorządowy zakład budżetowy pod nazwą 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Lubawie i przekształcony w jednostkę budżetową o tej samej 
nazwie.  Jednostka  budżetowa  pokrywa  swoje  wydatki  bezpośrednio  z  budżetu  gminy, 
a pobrane dochody odprowadza na rachunek dochodów budżetu gminy. W związku z tym 
uchwała stała się bezprzedmiotowa.


